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PRESSMEDDELANDE                 2006-12-02

Ingen korad till Årets Miljöjournalist 2006 -
brist på utmanande miljöjournalistik

Juryn för Årets Miljöjournalist har beslutat att inte dela ut
priset detta år. Det tillkännagavs igår kväll under
Miljöjournalisternas förenings traditionella julfest i
Stockholm då en lycklig vinnare egentligen skulle ha avslöjats
och prisats.

Det är tredje året som Miljöjournalisternas förening, MÖF,
tillsammans med Edbergstiftelsen arrangerar tävlingen som
syftar till att uppmärksamma ett framstående journalistiskt
arbete inom miljöområdet som gjorts under det gångna året i
svensk massmedia.

– Med det här ställningstagandet vill vi i juryn markera
att det nu krävs en skärpning av journalisternas
miljöbevakning och framför allt från redaktionsledningarna
sida, då det ytterst är de som bestämmer var resurserna ska
läggas, säger Anne Nilsson, ordförande i Miljöjournalisternas
förening.

Utav totalt nio inkomna bidrag har fem nominerats. De är
av god kvalitet men inget av dem sticker ut och bedöms
uppfylla prisets vägledande kriterier avseende originalitet,
genomslag och presentation. Därför har en enhällig jury
beslutat om att inte dela ut priset detta år.

– Trots en klart intensivare marknadsföring av priset i år
i många fler kanaler jämfört med tidigare har vi fått in
förvånansvärt få bidrag till tävlingen, säger Anne Nilsson.

Efter det sista inlämningsdatumet den 2 oktober har dock
miljöfrågorna formligen exploderat i medierna. Så det finns
förtröstan om att det till nästa års tävling kommer att finnas
många goda bidrag som utmanar, tänker nytt och lyfter
miljöjournalistiken. Sådana bidrag som priset vill premiera.
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Tidigare års vinnare:
2005 - Redaktionen för SVT:s Myror i brallan för avsnittet
”Djuphavet”.
2004 - Ola Wong för reportaget ”IT-kyrkogården” i tidningen
Vi.

Juryn bestod av:
Bo Landin, sekreterare i Edbergstiftelsen,
vetenskapsjournalist och filmproducent
Lena Liljeborg, vetenskapsjournalist
Sverker Sörlin, professor i miljöhistoria vid Kungliga
Tekniska högskolan och författare
Frida Hedberg, frilansfotograf
Thomas Michélsen, frilansjournalist
Gunilla Jarlbro, professor i Medie- och
kommunikationsvetenskap, Lunds universitet
Julia Messelt, Årets Miljöjournalist 2005 och programledare
för SVT:s Myror i brallan
Anne Nilsson, ordförande i MÖF och frilansjournalist

Läs också debattartikeln på DN Debatt, 2006-12-01

Mer information om priset finns på:
www.miljojournalisterna.org/aretsmiljojournalist

Kontakt:
Catrin Offerman, handläggare Årets Miljöjournalist, mobil:
073-757 35 99 eller e-post: catrin@miljojournalisterna.se
Anne Nilsson, ordförande MÖF, mobil: 070-517 38 76 eller
e-post: anne@nilsson.be

Miljöjournalisternas förening, MÖF, bildades 1990 och har som
syfte att främja god miljöjournalistik och bidra till att
stärka miljöfrågorna i samhällsdebatten. Läs mer på:
www.miljojournalisterna.org.

Edbergstiftelsen bildades 1990 i författaren, miljödebattören
och kulturpersonligheten Rolf Edbergs namn och anda. Han slog
igenom på 60-talet med boken "Spillran av ett moln" - första
delen i en trilogi om människans ansvar att leva på jordens
villkor.


